

Punxy Phil - 2.5 oz.

INGREDIENTS: Milk Chocolate (Sugar, Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soy Lecithin - an Emulsifier, Vanillin - an Artificial Flavor).

Allergy Alert - Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.

<p>Nutrition Facts Serving Size (35g), Servings Per Container 2, Amount Per Serving: Calories 190, Calories from Fat 100, Total Fat 12g (18% DV), Saturated Fat 7g (35% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 5mg (2% DV), Sodium 25mg (1% DV), Total Carbohydrate 21g (7% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV), Sugars 20g, Protein 2g, Vitamin A (2% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (6% DV), Iron (4% DV). Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.</p>
